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 @ naslfarda امید به پایان  ضعیف هنر 
نسل فردا: ناظران بازار هنر جهانی امیدوارند 
حراج‌های ماه نوامبر به بازار ضعیف هنر امسال 
پایان بدهد.حراجی »کریستیز« علاوه‌بر 
فروش نقاشی »امپراتوری نور«‌ اثر »رنه 
ماگریت«‌ که تخمین زده می‌شود بیش از 
۹۵ میلیون دلار فروخته شود و همچنین 
آثاری از »دیوید هاکنی«، »خوان میرو« و »اد 
روشا«‌ که در نوزدهم نوامبر به مزایده گذاشته 
می‌شوند، حراجی دیگری نیز برای ارائه آثاری 
از مجموعه متعلق به »ارتگان« را در بیستم 

نوامبر برگزار خواهد کرد.
»آرت‌نیوز« نوشت، حراجی »ساتبیز« نیز 
آثاری از »آلبرتو جاکومتی«، »فرانتس مارک« 
و »پل گوگن«‌ را در جریان فروش آثار هنر 
مدرن که در هجدهم نوامبر برگزار می‌شود به 
مزایده خواهد گذاشت. »سردیس« )دیه‌گو( 
اثر »جاکومتی« با قیمت تخمینی ۱۰ الی ۱۵ 

میلیون دلار حراج خواهد شد. 
در حراج روز یازدهم نوامبر حراجی »ساتبیز« 
که در هنگ کنگ برگزار می‌شود،‌ تابلو نقاشی 
»بدون عنوان«‌ )زرد و آبی( از »مارک روتکو« 
درحالی به مزایده گذاشته می‌شود که 
انتظار می‌رود بین ۲۹ الی ۳۵ میلیون دلار 
فروخته شود. البته این نخستین‌باری نخواهد 
‌بود که این تابلو نقاشی به مزایده گذاشته 

می‌شود.
 این نقاشی آبی و زرد که روی بومی با ارتفاع 
۲.۴ و عرض ۱.۸ متر خلق شده است، در 
سال ۲۰۱۵ در حراجی »ساتبیز« واقع در 
‌نیویورک به قیمت ۴۶.۵ میلیون دلار فروخته 

شد. 
در آن زمان کارشناسان ارزش نقاشی را پیش 
از برگزاری حراجی بین ۴۰ الی ۶۰ میلیون 

دلار برآورد کردند.

خبر کوتاه

مادرانه ای از جنس عشق
از امشب با سریال سوجان همراه  ‌شوید؛ 

یلدا توکلی / گروه فرهنگ
   tavakoli.yalda11@gmail.com

سریال سوجان از امشب و از شبکه اول 
سیما پخش خواهد شد، سریالی که قرار 
است نقش مادرانه های ایران زمین را در 

دل یک داستان به نمایش در آورد .
فصل اول سریال »سوجان« 

در ۶۰ قسمت 
فصل اول سریال »سوجان« در ۶۰ 
قسمت از امشب  ۱۹ آبان، ساعت ۲۲ 
و ۱۵ دقیقه از شبکه یک سیما پخش 
خواهد شد. مهدی کریمی، تهیه کنندگی 
و حسین تبریزی، کارگردانی و فریدون 
حسن‌پور نیز نویسندگی آن را برعهده 
دارند.سریال »سوجان« مادرانه‌های 
گیلان را در سال‌های ۱۳۱۰ تا ۱۳۵۷ به 
تصویر می‌کشد.در واقع در دوران پهلوی 
اول و دوم و فضای نا به هنجار آن زمان 
که آسیب‌های بسیاری به تحکیم بنیان 

خانواده وارد می‌کرد، باعث نشد که بانوان 
غیور ایرانی علی الخصوص بانوان اصیل 
گیلانی از نجابت اسامی و ایرانی دور 
شوند، لذا تولید این سریال که از بستر 
تاریخ و براساس مستندات محکم است، 
قوام خانواده و نقش متعالی زنان در 
خانواده را به تصویر می‌کشد که نمونه‌ای 
از جایگاه واقعی بانوان ایرانی و گیلانی 

می‌باشد.
تصویربرداری از دو سال پیش  

آغاز شد
فصل اول سریال »سوجان« کاری از 
سیمای مرکز گیلان به سفارش اداره‌کل 
سیمای استان‌های رسانه ملی است  
که تصویربرداری آن از ۲ سال پیش در 
شهرستان سیاهکل آغاز شد،  این سریال 
روایتگر زندگی در سال‌های ۱۳۱۰ تا 
۱۳۵۷ بوده و با محوریت شخصیت مقاوم 
زن ایرانی و اهمیت نهاد خانواده شاخته 

شده است.
حضور حدود ۸۰ نفر از 

بازیگران مطرح بومی و ملی 
بیشترین بخش‌های سریال در استان 
گیلان تصویربرداری شده، حدود ۸۰ 
نفر از بازیگران مطرح بومی و ملی در این 
مجموعه نقش آفرینی می‌کنند که ثریا 
قاسمی، سیدمهرداد ضیایی، حمیدرضا 
نعیمی، مهران رجبی، مهدی صبایی، 
بهادر زمانی، علی مرادی، غزاله اکرمی، 
افشین غیاثی، رامین راستاد، حدیث 
نیکرو، ساغر عزیزی، شیرین محسنی، 

زهرا جهرمی، پریسا دوستی، فرج 
گل‌سفیدی، رضا عباسی، بهمن دان، 
اتابک نادری، فریده دریامج، علی علیپور، 
نگار بابایی، امین چنارانی، مهران ضیغمی، 
فرخنده طالبی، مرجان متقی، بهمن 
صادق حسنی، مرتضی عالم، فاطمه 
حاجوی، منیره حسین‌زاده، معصومه 
محمدپور، دلسا معجزی، مرسده جهانی، 
باقر یکتا، فریبرز زیده‌سرایی، عادل 
علیزاده، رضا توکلی، مسعود بدر طالعی 
و سجاد عزیزپور تعدادی از بازیگران این 

سریال گیلانی هستند.

زندگی سوجان از دوره 
نوجوانی تا سالمندی 

داستان سریال روایتگر زندگی دختری 
فهمیده و اهل معرفت خانواده گیلانی با 
نام »سوجان« است که زیر نظر مادربزرگ 
رشد کرده و نسبت به زمانه خود آگاهی 
دارد.مخاطبان، زندگی سوجان را از دوره 
نوجوانی تا سالمندی تماشا می‌کنند، این 
داستان که از مقطع زمانی سال ۱۳۱۰ 
آغاز می‌شود با روایت‌هایی از دوران 
حماسه نهضت جنگل ادامه می‌یابد و 
تا سال ۱۳۵۷ فصل اول قصه به پایان 
می‌رسد؛ در واقع مخاطبان علاوه‌بر دیدن 
وقایع تاریخی و ماجراهای خانوادگی، 
عاشقانه‌ای پرفراز و نشیب را تماشا 
می‌کنند که نگاه جامعه شناسانه‌ای به 
تحولات سیاسی و اجتماعی ایران در قرن 

معاصر دارد.
این مجموعه تلویزیونی فرهنگ 
و رسوم گیلان را از یکصد سال پیش 
تاکنون به نمایش می‌گذارد و همچنین 
استحکام خانواده و محوریتی را که 
‌بانوان گیلانی در خانواده دارند را نشان 

می‌دهد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 استقبال مخاطبین
 از ببعی قهرمان 

نسل فردا: محمد حامدی، طراح کانسپت 
انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« است . این 
اثر سینمایی در اکران عمومی خود با استقبال بالا 
از سوی مخاطبان مواجه شد. محمدی این اتفاق را 
نشانه‌ای از قدرت گرفتن صنعت انیمشین ایران 
دانست و امیدوار است دنباله‌های سینمایی ببعی 
تولید شود. محمد حامدی درباره حضور در پروژه 
سینمایی انیمیشن »ببعی قهرمان« گفت: »از 
آنجایی که در پروژه سریالی ببعی با تیم سازنده 
همکاری داشتم به من در پروژه سینمایی آن نیز 
پیشنهاد همکار شد. قرار بر آن شد تا در نسخه 
سینمایی به صورت سه بعدی کار کنیم و بخش 
کانسپت و طراحی فضای آن را برعهده گرفتم. 
تجربه کاری خوبی بود و از این بابت خوشحال 
هستم که در این پروژه حضور داشتم.«وی در 
توضیح فرآیند کاری کانسپت فضا در انیمیشن 
گفت: »به طور خلاصه باید گفت کانسپت یعنی 
ساختن دنیایی که در فیلمنامه نوشته شده است. بر 
اساس کانسپت آنچه در فیلمنامه نوشته شده است 
مصور می‌شود که شیوه‌های متفاوتی دارد. در واقع 
کانسپت یک پیش‌نمایش از آنچه که به صورت ایده 
بوده و قرار است در نهایت تولید شود و به صورت 
بصری درآید را نمایش می‌دهد. در این زمان است 
که این فضا در اختیار تیم‌های مختلف مانند تیم 
مدل‌ساز، نورپرداز و... قرار می‌گیرد تا طراحی‌های 

نهایی بر روی آن انجام شود.«

 حمایت ویژه از جشنواره 
میراث فرهنگی 

نسل فردا: جشنواره چندرسانه‌ای میراث‌فرهنگی، 
یک جشنواره مهم است که آثار بسیار خوبی دارد و 
ما از این جشنواره به صورت کامل حمایت خواهیم 
کرد.پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما گفت: 
آثار بسیار خوبی در دو دوره جشنواره قبلی تولید 
شده و با توجه به بین‌المللی شدن این جشنواره در 
دور سوم، به طور حتم شاهد رقابتی شدن بیشتر 
جشنواره و تولید آثار بهتری خواهیم بود.جبلی 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه همکاری بسیار خوبی 
بین سازمان صداوسیما و وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی وجود دارد و تعامل 
بسیار خوبی باهم داریم.وی اذعان داشت: در حوزه 
گردشگری، معرفی جاذبه‌های ایران و همچنین در 
حوزه صنایع‌دستی برای همه‌گیر کردن فرهنگ 
استفاده کاربردی از هنرهای سنتی کشورمان 
دستورالعمل‌هایی داریم که به خوبی و منظم در 

حال اجراست.
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امروز با مکتب نصراله همراه می شویم  برندگان جایزه‌ها به انتخاب خوانندگان نگاه‌نو حضور جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در میان ۱۴ جشنواره برتر 
نسل فردا: همایش بین‌المللی »مکتب نصراله« امروز شنبه ۱۹ آبان ماه در سالن 
اجلاس سران کشورهای اسلامی و با همکاری مشترک وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی،  برگزار می‌شود.محمدمهدی ایمانی پور رئیس 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی گفت : در این همایش ۲۵ مهمان از ۱۳ کشور 
جهان شرکت خواهند کرد؛ کشورهایی که از جمله‌ آن‌ها می‌توان به لبنان، عراق، 
بحرین، مصر، کویت، ترکیه‌، هند، مالزی، الجزایر و تونس اشاره کرد. محورهای اصلی 
برگزاری این همایش به بررسی ابعاد مختلف فکری و معرفتی شخصیت سیدحسن 

نصراله با هدف الگوسازی و تبیین نقش رهبران آینده مقاومت اختصاص دارد.

نسل فردا:  نقش ویژه سینما در پیشبرد دیپلماسی فرهنگی و عمومی جمهوری اسلامی ایران در 
خارج از کشور و حضور جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در میان ۱۴ جشنواره برتر رقابتی عضو اتحادیه 
بین‌المللی انجمن تهیه‌کنندگان فیلم،اهمیت ویژه ای دارد .فریدزاده رئیس سازمان سینمایی، در 
حکمی ضمن انتصاب منوچهر شاهسواری به عنوان دبیر چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر، تاکید 
کرد: امید است با بهره‌گیری از همکاری و همفکری اهالی فرهیخته سینما، کلیه صنوف سینمایی 
و تجارب ارزشمند گذشته و در راستای سیاست‌های کلان دولت چهاردهم در حوزه فرهنگ، برای 
تحقق وفاق ملی، در برگزاری جشنواره موفق باشید؛ بدیهی است کلیه موسسات و معاونت‌های 

سازمان، همکاری لازم را در برگزاری باشکوه جشنواره معمول خواهند داشت.

نسل فردا: هجدهمین دوره جایزه مهتاب میرزائی اهداء شد.در مراسمی که در دفتر فصلنامه 
نگاه‌نو به یاد مهتاب میرزائی، همکار جوان نگاه‌نو که در ششم تیرماه ۱۳۸۵ از دنیا رفت، جایزه‌ها 
توزیع شد.برندگان جایزه‌ها به انتخاب خوانندگان نگاه‌نو و از میان آثاری که در سال ۱۴۰۲ در این 
فصلنامه منتشر شده بود برگزیده شدند.جایزه جوان‌ترین همکار سال ۱۴۰۲ به زهرا حبیبی برای 
نقد و بررسی و معرفی کتاب »به مملکتتون خدمت کنید«، نوشته محمدعلی مجتهدی، که در 
نگاه‌نو شماره ۱۳۷ )بهار ۱۴۰۲( به چاپ رسید, اهدا شد.جایزه بهترین مترجم سال ۱۴۰۲ به نرگس 
انتخابی برای ترجمه مقاله »عشق تمنای انسان است برای یافتن نیمه گمشده خویش«، نوشته 
ادگار لارنس داکترو )دکتروف(، که در نگاه‌نو شماره ۱۳۸ )تابستان ۱۴۰۲( منتشر شد، تعلق گرفت.
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مرضیه ربیعی/ گروه  فرهنگ و هنر

 طی مراسمی با حضور وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، بازارچه هنر شیراز 
افتتاح شد و همچنین از سکه ولایتعهدی امام 

رضا)ع( در حرم شاهچراغ)ع( رونمایی شد. 

بازارچه هنر شیراز دارای ۳۵ غرفه ثابت صنایع 
دستی استان فارس است و ۱۶ غرفه متعلق 
به شهرها و روستاهای صنایع دستی است 
که به مناسبت سومین جشنواره بین‌المللی 
چندرسانه‌ای میراث فرهنگی در شیراز برپا 

شده است. 

همچنین با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری، سکه ولایتعهدی امام رضا)ع( 
با حضور وزیر میراث فرهنگی در موزه حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( رونمایی شد.این سکه به 
مناسبت ورود امام به شیراز در سال ۲۰۳ هجری 
قمری به فرمان خلیفه وقت، مأمون عباسی ضرب 
شد. این سکه مهم‌ترین سند تاریخی سفر امام 

هشتم)ع( به مرو از مسیر شهر شیراز است.

رونمایی از سکه ولایتعهدی امام رضا)ع( 

کارت خودرو
سواری پراید جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل 
1387 پلاک 82ایران218م96 موتور 2408945 شاسی 
S1412287755387 به نام قاسم اسمعیل زاده مقری 
کدملی 5689894303 ش ش 4 فرزند احمدعلی متولد 
1349/1/1 از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو 
سمند LX XU7 رنگ سفید روغنی مدل 1398 پلاک 
53 ایران 238 ص 27 موتور 124K1385368 شاسی 
NAAC91CE2KF576570 بنام حسین فراست کیش 
کدملی 1286477654 از تاریخ 1402/2/1 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 زهرا بلالی کدملی 4621606611 ش ش 2136 
فرزند فتح الله متولد 1356/10/10 از تاریخ 1403/8/17 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مریم حق وردی طاقانکی  کدملی 0074452177 
ش ش 6972 فرزند علی یار متولد 1362/6/23 از تاریخ 

1403/4/6 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور، کارت سوخت، برگ سبز 
موتورسیکلت جترو 150 سی سی رنگ مشکی مدل 1389 
به شماره پلاک619ایران63172 شماره شاسی 8988120 
به شماره موتور305076 به نام فریبرز علیخانپور به کد 
ملی1284628493 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت، کارت معافیت، گواهینامه پایه 3
امیرعلی گلچین نامداری کدملی 4610945258 فرزند 
ایرج متولد 1382/11/29 از تاریخ 1402/11/14 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند، کارت خودرو
پلاک   1400 مدل  سفید  رنگ  کوئیک 
78ایران671ب23 موتور M15/9317284 شاسی 
NAS841100M1117454 به نام فرشته ولی نسب 
کدملی 0021313946 فرزند احد از تاریخ 1403/8/11 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

کارت سوخت، گواهینامه پایه3
 کارت ملی هوشمند

مهدی سلامی کدملی 0015948900 فرزند صفرعلی 
متولد 1372/2/1 از تاریخ 1403/8/13 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 703
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کارت ملی هوشمند
محسن قدیمی کدملی 0013917641 فرزند نوروز متولد 
70/7/22 از تاریخ 1403/8/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
میلاد پرهیزکار کدملی 4900587338 فرزند مظاهر متولد 
1376/3/25 از تاریخ 1403/8/8 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سارا خیبری کدملی 3242693345 فرزند حمید  متولد 
 1382/1/10 از تاریخ 1403/8/11 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 6309
برگ سبز، کارت خودرو

پراید رنگ مشکی مدل 84 پلاک 53ایران889ه41 
 موتور 01321507 شاسی s1412284676011 به نام 
علی صالحی دشتبان کدملی 1261933648 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 816

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی( 
خودروی سواری پژو آردی ای 1600 مدل 1383 به نام 
متینه عسگرفروشانی  به کدملی 1273228413 به شماره 
انتظامی 43 ایران 217د44 به شماره شاسی 13400011 
و شماره موتور 11783052508 مفقود گردیده و به موجب 

این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی( 
خودروی سواری پراید جی تی ایکس مدل 1383 به 
نام متینه عسگرفروشانی  به کدملی 1273228413 
به شماره انتظامی 43 ایران 217د44 به شماره شاسی 
S1412282196447 و شماره موتور 00654579 مفقود 
گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی( 
خودروی سواری پژو 206 مدل 1381 به نام متینه 
عسگرفروشانی  به کدملی 1273228413 به شماره 
انتظامی 43 ایران 184د41 به شماره شاسی 81600604 
و شماره موتور 10FSE33746818 مفقود گردیده و به 

موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی( 
خودروی سواری پراید 132مدل 1390 به نام متینه 
عسگرفروشانی  به کدملی 1273228413 به 
شماره انتظامی 53 ایران 363م64 به شماره شاسی 
S5420090038624 و شماره موتور 4020912 مفقود 
گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی( 
خودروی سواری سمندLXXU7  مدل 1391 به نام 
متینه عسگرفروشانی  به کدملی 1273228413 به 
شماره انتظامی 53 ایران 616م89 به شماره شاسی 
NAAC91CC1DF623897 و شماره موتور 
124K0136912 مفقود گردیده و به موجب این اگهی 

فاقد درجه اعتبار می باشد.

کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی( 
موتورسیکلت لیزر مدل 1391 به نام فاطمه یوسف زاده  
به کدملی 1289762139 به شماره انتظامی 626 ایران 
44523 به شماره تنه 125B8828603*** و شماره 
موتور *XD3I5I50* مفقود گردیده و به موجب این اگهی 

فاقد درجه اعتبار می باشد.

..................................................... 587

کارت خودرو
پراید پلاک 62-376ج29 سیدقاسم علوی اندراجمی 
شماره ملی 5769869976 ش ش 1 فرزند سیدمصطفی 
متولد 2 / 1 / 1348 از تاریخ 1403/7/20 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687

گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند، کارت خودرو، 
کارت های بانکی، کارت پرسنلی شرکت

 کارت سوخت
خودرو H30CROSS رنگ مشکی مدل 96 پلاک 
10ایران864ج53 به نام نازیلا حقیقتی کدملی 
2064685863 ش ش 2160 فرزند محمدعلی متولد 
1364/6/25 از تاریخ 1403/6/30 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
پیمان رضائی کدملی 5199014765  ش ش 243 فرزند 
ابراهیم متولد 59/3/10  از تاریخ 1403/8/11 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
امید گلی کدملی 0016167589 فرزند حبیب متولد 
1372/6/1 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو تاکسی  رنگ خورشیدی با نوار مشکی مدل 95 
پلاک 22ایران959ت53 موتور 124K09264 شاسی 
NAAM117E9GK475663 به نام عباس جهانی 
کدملی 0037052608 ش ش 8479 فرزند غلامحسن 
متولد 1344/2/20 از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه 2
 کارت ملی هوشمند، کارت موتور

محمدصالح علی رمضانی کدملی 0023858291 فرزند 
ابراهیم متولد 79/11/11 از تاریخ 1403/8/8 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 2، کارت مهارت، 
کارت پایان خدمت

موسی کوزه رهی کدملی 6179781753 ش ش 11 
فرزند حسن متولد 1360/6/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت بازنشستگی، کارت بانک آینده، ملی
 گواهینامه پایه 2، کارت خودرو، کارت سوخت

خودرو ال 90 رنگ مشکی مدل 96 پلاک 
44ایران919ق74 به نام نصراله غرباقی کدملی 
6279353672  ش ش 798 فرزند جمشید متولد 
1330/12/20 از تاریخ 1403/8/6 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 17228

شناسنامه مالکیت) برگ سبز (
کامیونت ون زامیاد Z24NIBبه رنگ آبی روغنی 
مدل1396پلاک انتظامی51 ن 983 ایران 53 و 
 شماره موتورZ24747427Z و شماره شاسی
 NAZPL140BH0482130 به نام امید رضائی میرقائد 
به شماره ملی 1080338446 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

سند تک برگ کارخانه
موتورسیکلت پرواز 125 رنگ آبی مدل 1403 پلاک 
864ایران48689 موتور 0120N14053388 شاسی 
N14HRPMCBR1511504 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 500

برگ سبز
مینی بوس رنگ سبز روشن - روغنی مدل 1366 
پلاک 86ایران237ع37 موتور 33491110104199 
شاسی 37939116001284 به نام مهدی فرح دل 
کدملی 5209524061 ش ش 946 فرزند حسین متولد 
1369/6/30 از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 6005

برگ سبز، کارت خودرو، سند قطعی خودرو، سند 
کمپانی، کارت سوخت، بیمه نامه خودرو

سواری هاچ بک پژو 206 رنگ خاکستری متالیک مدل 
1388 پلاک 56ایران181ق88  موتور 14188038917 
 شاسی NAAP03ED3AJ075776 به نام زهرا 
 خورد پیمای فرد کدملی 2640080628 فرزند عبدالله 
از تاریخ 1403/3/5 مفقود و از د رجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 712
کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 ،گواهینامه موتور 

کارت هوشمند سوخت ،کارت هوشمند خودرو
 پژو 405 به شماره پلاک 17ط688ایران13 

شماره موتور 12489015623 
 NAAM01CAXAK892273 شماره شاسی

مدل 89 به نام حسین ذاکریان فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 4060504671 و کد ملی 4060504671 مورخ 

1403/08/14 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
رضا سلیمانی فرزند روح الله کد ملی 1272492540 مورخ 

1403/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 959

کارت هوشمند ملی 
محمد حسین حسینی صدراتی فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه 1983 و کد ملی 0039585816 مورخ 1403/08/13 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند ملی 
ریحانه صبوری خسروشاهی فرزند علی به شماره شناسنامه 52 و 
کد ملی 1709665718 مورخ 1403/08/03 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1037

کارت هوشمند سوخت ،برگ سبز خودرو،سند کمپانی 
خودرو ،کارت خودرو ،معاینه فنی خودرو 

 وانت پیکان مدل 1600OHV به شماره پلاک 
46م324ایران29 شماره موتور 11489003378 شماره 
شاسی NAAA46AA3AG109479 مدل 1389 به نام توران 
مرادی فرزند میرزاعلی به شماره شناسنامه 223 و کد ملی 
4969066760مورخ 1401/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
سواری پژو405جی ال ایکس  به شماره پلاک 
83ص554ایران38 شماره موتور 12483044306 شماره 
شاسی 83030522 مدل 1383 به نام سیدهمایون حسینی فرزند 
سیدحسین به شماره شناسنامه 626 و کد ملی 3800714590 
 مورخ 1401/07/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 5832

برگ سبز خودرو 
 وانت زامیاد Z24NIB به شماره پلاک 
55س987ایران29 شماره موتور 616641 
 NAZPL140TBO324108 شماره شاسی 
شاهرخی  عبید  نام  به   1390 مدل 
فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه 
 3220073468 و کد ملی 3220073468 
 مورخ 1403/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 1221

کارت هوشمند ملی، کارت هوشمند سوخت 
خلیل باوی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 547 
و کد ملی 1817499661 ومدارک موتور سیکلت 
هوندا کویر150 به شماره پلاک 43987ایران643 

 0150n3c028197 شماره موتور
شماره شاسی  n3ccde10ned05605 مدل 1401 
به نام مسلم باوی مورخ 1403/08/13 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 
محسن موید فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 
9307 و کد ملی 4433485799 مورخ 1401/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
فرهاد رضایی فرزند محمدقاسم به شماره شناسنامه 
4420379162 و کد ملی 4420379162 مورخ 
 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،شناسنامه،کارت پایان 
خدمت گواهینامه پایه2 ،کارت هوشمند سوخت 

کارت هوشمند خودرو 
 پژو206)سفید( به شماره پلاک 54و668ایران54 
شماره موتور 14190011644 شماره شاسی 
506163 مدل 1390 به نام سیدمحمدصفویه 
فرزند سیدیحیی به شماره شناسنامه 
4431609261مورخ  ملی  کد  و   1115
 1403/08/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
مهدی زارع میرک اباد فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه 224 و کد ملی 4431838317 مورخ 
1403/06/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

شناسنامه 
سیدابوالفضل طباطبائی هنزائی فرزند سیدروح 
الله به شماره شناسنامه 4421514799 
مورخ   4421514799 ملی  کد  و 
 1403/05/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 800

برگ سبز خودرو 
جکj4-cvt به شماره پلاک 29م468ایران18 شماره 
موتور HFC4GB23DP0000462 شماره شاسی 
NAKNF7528NB116078 مدل 1401 به نام مریم 
مدی نشاط فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 901 و کد 
ملی 3874502066 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت پایان خدمت
کارت سوخت

مهدی احمدی فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 11104 
و کد ملی 3875528670 مورخ 1403/08/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 818


